672 Cfr. N. 83. 
673 Iacobus Uchanski. 
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ad introdur novità et far danno che utile a la Religione Catholica674. Onde è 
meglio pensar ad altri rimedii. 

Quanto al Canonicato Cracoviense vacato in questi giorni passati, poi
ché Sua Maestà ha facoltà di darlo per vigor dele primarie preci concesse da 
N.ro Signore, le quali doveranno poi esser arrivate, Sua Beatitudine ha pen
sato convenirsi di lasciar che quelli habbino il luogo suo. Ma se altra occa
sione si presenterà di gratificare a quelli Signori benemeriti della Religione, 
che ne hanno fatto instanza, Sua Santità lo farà volentieri675. 

Si mandano con questa alcuni essemplari del'indulgenza concessa da 
N.ro Signore per invocar l'aiuto et misericordia del Signor Dio in tanta aftli
tione dela Christianità, et della bolla letta in die Coenae Domini, accioché 
facci publicar l'una et l'altra come conviene et secondo il solito degli altri an
ni. Et con questo a V .ra Signoria mi offero et raccomando etc. Di Roma, a 
XXIII! d'Aprile MD LXXIII!. 

Di V.ra Signoria Rev.da 

a-a) Autographum. 

Vincentius Lauro 

N.96. 

<a-come fratello amorevole 
il Cardinale di Como-al 

Andreae Dziedanowski SOCist, abbati Wqgrowiecensi, 
et Clementi Rudnicki custodi 
ac [Adalberto] ZabiD.ski canonico Gnesnensibus 

Cracoviae, 26 IV 1574. 

Mandat eis, ut revideant sententiam ab officiali Gnesnensi (loanne Sikor
ski) latam, qui abbati Landensi Iacobo Koskowski iniunxit, ut notario Coni
nensi Melchiori Metelski aliquot mensuras siliginis ab eo, ut asserit, emptas 
redderet; a qua sententia idem Koskowski ad Sedem Apostolicam appellavit. 

Reg.: AV, Nunz. Poi. 396 f. lOr-llr. 

674 Ti mores Curiae Romanae, ne synodus provincialis· in nationalem transmutaretur, causam ha
buerunt in nota ili a, tunc nondum devi eta, diffidentia erga partem episcopatus Poloni, qui iam inde ab a. 
1555 cum dissidentibus de religione pactionem de fide facere non dedignabantur, vide Flaczynski (o.c.). 

675 Cfr. N. 79. · 
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Vincentius etc. [ut in N. 74], dilectis nobis in Christo Abbati Monasterii 
W&growiecensis Cisterciensis ordinis676, Gnesnensis dioecesis, et Clementi 
Rodnieczki, Custodi677 , ac Ioanni Zabinski, Canonico Ecclesiae Gnesnen
sis67s, et eorum cuilibet, salutem in Domino sempiternam. 

Exponi nobis nuper fecit dilectus nobis in Christo Iacobùs Koskowski, 
abbas Monasterii Landensis Cisterciensis ordinis679, Gnesnensis dioecesis, 
quod [lOv] antea lite et causa inter se ex una et dilectum etiam nobis in 
Christo Melchiorem Methelski, Notarium Covinensem [sic], ex altera parti
bus, de et super complemento nonnullarum mensuram siliginis, dicto Mel
chiori per quendam ipsius Iacobi Abbatis negotiorum curatorem antea ven
ditarum et eidem Melchiori (ut praetendit) nondum piane extraditarum, 
rebusque aliis in actis causae et causarum huiusmodi latius deductis et de
ducendis, ac illorum occasione coram similiter dilecto nobis in Christo offi
ciali Gnesnensi6so in secunda instantia pendente indecisa, dictus officialis in 
causa ipsa perperam procedens, sententiam pro eodem Melchiore et contra 
ipsum Iacobum Abbatem protulit. A qua quidem sententia idem Iacobus 
Abbas, sentiens se exinde plurimum laesum, ad Sanctam Sedem Aposto
licam appellavit et de nullitate dixit. Quare nobis humiliter supplicavit, ut 
ei super his de opportuno iustitiae remedio providere dignaremur.